

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 02 - D1.01.100 - Architektonicko stavební část

JKSO:

Místo: Semily

CC-CZ:

Datum: 24.01.2014

Objednavatel:

Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5, Liberec

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 341 205,02

Cena bez DPH

3 341 205,02

DPH základní	21,00%	ze	3 341 205,02	701 653,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 042 858,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 02 - D1.01.100 - Architektonicko stavební část

Místo: Semily

Datum:

24.01.2014

Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 341 205,02

HSV - HSV

1 114 722,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

117 490,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

498 254,61

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

262 350,51

99 - Přesun hmot

236 626,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 226 482,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 120,54

763 - Konstrukce suché výstavby

278 962,50

764 - Konstrukce klempířské

6 441,47

766 - Konstrukce truhlářské

1 033,68

766-1 - Okna

171 076,41

766-2 - Dveře

103 446,22

766-3 - Interierové prvky vč. přesunu hmot

85 077,40

767-1 - Okna a dveře - AL - vč. přesunu hmot

955 798,17

767-2 - Rolety vč. přesunu hmot

29 110,65

767-3 - Zámečnické výrobky

278 537,88

771 - Podlahy z dlaždic

1 042,98

776 - Podlahy povlakové

174 798,90

777 - Podlahy lité

8 435,22

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

39 837,67

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

82 762,75

Celkové náklady za stavbu

3 341 205,02

ROZPOČET

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 02 - D1.01.100 - Architektonicko stavební část

Místo: Semily Datum: 24.01.2014
Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4 Projektant: Storing spol. s r.o. V Horkách 94
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Morávek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 341 205,02**

HSV - HSV **1 114 722,58**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **117 490,86**

1	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	12,000	76,10	913,20
"prostupy VZT mřížek "					12,00	12,000	
2	K	3102392-P	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými voštinovými na MVC	m3	1,890	3 607,08	6 817,38
"okna 2.NP " 0,30*1,50*2,10*2					1,890		
3	K	317168111	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	2,000	156,60	313,20
4	K	317168115	Překlád keramický plochý š 11,5 cm dl 200 cm	kus	1,000	301,93	301,93
5	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,598	4 491,23	7 176,99
"překlady P1-P6"							
(14,50+21,60+7,60+4,10+10,00*2)*0,15*0,15					1,526		
"P7-P8" 4,00*0,12*0,15					0,072		
Součet					1,598		
6	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,254	24 915,74	6 328,60
"výpis překládů "					0,254	0,254	
7	K	340239212	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	130,066	614,20	79 886,54
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"208 šatní filtr " 1,10*3,90					4,290		
"210 vstupní filtr " (1,225+0,25)*3,90					5,753		
"226 chodba "							
"212 " 0,98*2,10					2,058		
"214 -217" 5,50*3,90 -					16,525		
(0,80*2+0,90)*1,97							
"221" 1,00*2,10					2,100		
"230-218" 2,50*3,90 -0,90*1,97*2					6,204		
"227 mytí" (0,62+0,40)*3,90					3,978		
"221 pacienti" 2,20*3,90					8,580		
"222 operační" 0,90*2,02 +(3,00+1,50)*3,90					14,936		
-(0,80+1,45)*1,97							
0,68*2,02					1,374		
(4,00+0,50)*3,90 -					16,254		
1,45*1,97							
"251pacienti" 1,575*3,85					6,064		
"4.NP" (9,75+1,55)*3,50 +1,00*2,40					41,950		
Součet					130,066		
8	K	342241112	Příčky dozdvíky z cihel plných lícových Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně	m2	22,064	396,45	8 747,27
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"207 " (0,80*2++0,60*2)*1,97*4					22,064		
9	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	3,000	120,86	362,58
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"207 " 0,15*2,00*10					3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	74,350	89,35	6 643,17
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"222. operační sál " 3,85*2*2		15,400		
			"251. příprava č.1 " 3,85*4*2		30,800		
			"u stropu " "				
			"210. vstupní filtr " 1,225*2		2,450		
			"221. příprava č.1 " 2,20*2		4,400		
			"222. operační sál " (2,50+1,50)*2		8,000		
			"227. mytí lékař č.2 " (0,625+0,40)*2		2,050		
			"251. příprava č.1 " (1,575+4,05)*2		11,250		
			Součet		74,350		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

498 254,61

11	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	1 001,227	92,27	92 383,22
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"204 sprcha, WC "				
			(1,10+1,525)*3,10		8,138		
			(1,10+0,80+0,70+0,20)*3,10		7,301		
			0,70*1,97				
			"208 šatní filtr "				
			(5,125+0,50+2,00+2,35+0,60+1,30)*3,10		32,282		
			(0,70+0,80*2)*1,97				
			"209 šatní filtr "				
			(2,00+0,40+5,125+1,45+2,30)*3,10		30,422		
			(0,70+0,80*2)*1,97				
			"210 vstupní filtr "				
			(5,125+4,25)*2*3,10		52,412		
			-1,45*1,97*2				
			"212. dospávací P."				
			(4,925+4,925+0,60)*2*3,10		61,638		
			-1,60*1,97				
			"214. sklad sterilní "				
			(4,925+2,30+3,675*2)*3,10		43,410		
			-0,90*1,97				
			-1,50*2,10*2		-4,590		
			+0,15*(1,50+2,10*2)*2				
			"216 čistící místnost"				
			(2,175+2,475)*2*3,10		27,057		
			-0,90*1,97				
			"217 nesterilní S. "				
			(4,925+2,30+2,025*2)*3,10		33,377		
			-0,80*1,97				
			"218 sklad sterilní "				
			(7,41+4,075+1,675+3,125+6,125)*3,10		67,698		
			-0,90*1,97				
			-1,50*2,10*2		-4,590		
			+0,15*(1,50+2,10*2)*2				
			"219 umývárna nástrojů"				
			(2,05+4,40+2,80)*3,10		26,902		
			-0,90*1,97				
			"220 sterilizace"				
			(1,91+1,60)*3,10		9,881		
			-1,00*1,00				
			"221 pacienti č. 1"				
			(2,70+3,70)*2*3,10		33,967		
			-1,45*1,97*2				
			"222 operační č.1"				
			(6,30+6,70)*2*3,10		72,819		
			(0,80*2+0,90+1,45)*1,97				
			-4,75*2,10		-8,633		
			+0,15*(4,75+2,10*2)				
			"225 denní místnost "				
			(3,60+5,30+3,30+1,00)*3,10		39,344		
			-0,80*1,97				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,50*2,10*2				
			+0,15*(1,50+2,10*2)*2				-4,590
			"226. chodba "				
			(1,80+34,00)*2*3,10				
			0,90*5-1,45*3-1,60)				226,810
			"227 mytí lékaři "				
			(2,70+1,625)*2*3,10				23,663
			-0,80*1,97*2				
			"230. chodba "				
			(3,30+1,10)*3,10				
			0,90*1,97 -1,00*1,00				10,867
			"231 sprch, WC "				
			(1,60+1,00)*3,10				8,060
			"250 operační č.2"				
			(6,30+9,00+5,00)*3,10				
			(0,90+1,45)*1,97				58,301
			-1,50*2,10*3				
			+0,15*(1,50+2,10*2)*3				-6,885
			"251 pacienti č. 2"				
			(2,71+4,05)*2*3,10				
			-1,45*1,97*2				36,199
			"227 mytí lékaři "				
			(2,70+1,90)*3,10				12,684
			-0,80*1,97				
			"253 sklad "				
			(3,50+0,50+2,30)*3,10				
			-0,80*1,97				17,954
			-1,50*2,10				
			+0,15*(1,50+2,10*2)				-2,295
			"254 "				
			1,50*3,10*2				
			-0,80*1,97				7,724
			Mezisoučet				917,327
			"4.NP "				
			"4.NP"((9,75+1,55)*3,50 +1,00*2,40)*2				83,900
			Součet				1 001,227

12	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	976,028	214,92	209 767,94
			"Přidorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"204 sprcha, WC "				
			(1,10+1,525)*3,10				8,138
			(1,10+0,80+0,70+0,20)*3,10				7,301
			0,70*1,97				
			"208 šatní filtr "				
			(5,125+0,50+2,00+2,35+0,60+1,30)*3,10				
			(0,70+0,80*2)*1,97				32,282
			"209 šatní filtr "				
			(2,00+0,40+5,125+1,45+2,30)*3,10				
			(0,70+0,80*2)*1,97				30,422
			"210 vstupní filtr "				
			(5,125+4,25)*2*3,10				52,412
			-1,45*1,97*2				
			"212. dšpávací P."				
			(4,925+4,925+0,60)*2*3,10				61,638
			-1,60*1,97				
			"214. sklad sterilní "				
			(4,925+2,30+3,675*2)*3,10				43,410
			-0,90*1,97				
			-1,50*2,10*2				-4,590
			+0,15*(1,50+2,10*2)*2				
			"216 čistící místnost"				
			(2,175+2,475)*2*3,10				27,057
			-0,90*1,97				
			"217 nesterilní S. "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(4,925+2,30+2,025*2)*3,10		33,377		
			-0,80*1,97				
			"218 sklad sterilní "				
			(7,41+4,075+1,675+3,125+6,125)*3,10		67,698		
			-0,90*1,97				
			-1,50*2,10*2				
			+0,15*(1,50+2,10*2)*2		-4,590		
			"219 umývárna nástrojů"				
			(2,05+4,40+2,80)*3,10		26,902		
			-0,90*1,97				
			"220 sterilizace"				
			(1,91+1,60)*3,10		9,881		
			-1,00*1,00				
			"221 pacienti č. 1"				
			(2,70+3,70)*2*3,10		33,967		
			-1,45*1,97*2				
			"222 operační č.1"				
			(6,30+6,70)*2*3,10	-	72,819		
			(0,80*2+0,90+1,45)*1,97				
			-4,75*2,10		-8,633		
			+0,15*(4,75+2,10*2)				
			"225 denní místnost "				
			(3,60+5,30+3,30+1,00)*3,10		39,344		
			-0,80*1,97				
			-1,50*2,10*2		-4,590		
			+0,15*(1,50+2,10*2)*2				
			"226. chodba "				
			(1,80+34,00)*2*3,10	-(0,80*7-	226,810		
			0,90*5-1,45*3-1,60)				
			"227 mytí lékařů "				
			(2,70+1,625)*2*3,10		23,663		
			-0,80*1,97*2				
			"230. chodba "				
			(3,30+1,10)*3,10	-	10,867		
			0,90*1,97 -1,00*1,00				
			"231 sprch, WC "				
			(1,60+1,00)*3,10		8,060		
			"250 operační č.2"				
			(6,30+9,00)*3,10		45,657		
			-0,90*1,97				
			-1,50*2,10*3		-6,885		
			+0,15*(1,50+2,10*2)*3				
			"251 pacienti č. 2"				
			(2,71*2+4,05)*3,10		23,644		
			-1,45*1,97*2				
			"227 mytí lékařů "				
			(2,70+1,90)*3,10		12,684		
			-0,80*1,97				
			"253 sklad "				
			(3,50+0,50+2,30)*3,10		17,954		
			-0,80*1,97				
			-1,50*2,10		-2,295		
			+0,15*(1,50+2,10*2)				
			"254 "				
			1,50*3,10*2		7,724		
			-0,80*1,97				
			Mezisoučet		892,128		
			"4.NP "				
			"4.NP"((9,75+1,55)*3,50 +1,00*2,40)*2		83,900		
			Součet		976,028		
13	K	6123211-P	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	93,307	185,76	17 332,71
			"Přídorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			z izospavací pokoj 1,50 x 1,50 x		8,300		
			+2 nn				
			"218 sklad sterilní " 0,90*2,02*2		7,486		
			+1,00*3,85				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"221 pacienti č. 1" (2,20+3,50)*3,10 -		14,814		
			1,45*1,97				
			"222 operační č. 1" 5,50*3,10 -		14,194		
			1,45*1,97				
			"226 chodba " 2,00*3,00*4		24,000		
			"250 operační č. 2" (4,70+1,00)*3,10 -		14,814		
			1,45*1,97				
			"251 pacienti č. 2" 4,05*3,10 -		9,699		
			1,45*1,97				
			Součet		93,307		
125	K	612831121	Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	71,300	2 115,07	150 804,49
14	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	170,483	32,26	5 499,78
			"okna" 4,75*2,10 +1,50*2,10*6		30,875		
			+1,00*1,00*2				
			1,75*2,10 *1,75*2,80		18,008		
			"dveře" 0,70*2,00*4*2 +0,80*2,00*16*2		80,400		
			+0,90*2,00*5*2				
			1,45*2,00*6*2 +1,60*2,00*2		41,200		
			Součet		170,483		
15	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,247	2 708,87	669,09
			1,30*0,95*0,20		0,247		
16	K	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	32,300	189,53	6 121,82
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"parapety oken " 0,40*(74,75+1,50*4)		32,300		
17	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	12,000	689,44	8 273,28
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"700 " 1		1,000		
			"800 " 7		7,000		
			"900 " 4		4,000		
			Součet		12,000		
18	M	553311-700	zárubeň ocelová pro běžné zdění 700 L/P	kus	1,000	601,97	601,97
19	M	553311-800	zárubeň ocelová pro běžné zdění 800 L/P	kus	7,000	615,13	4 305,91
20	M	553311-900	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900 L/P	kus	4,000	623,60	2 494,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							262 350,51
21	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	606,600	69,70	42 280,02
			"2.NP " 27,00*15,30 +1,70*9,00 -		334,900		
			17,00*11,00/2				
			"hala" 72,00		72,000		
			"4.NP" 34,70+74,00+22,00+19,00		149,700		
			"ostatní " 50,00		50,000		
			Součet		606,600		
22	K	959-001	Ochrana podlah deskami na bázi dřeva a podkladní geotextilie vč. odstranění	m2	116,600	32,26	3 761,52
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"207. hala " 10,00*3,00		30,000		
			"222. operační sál " 44,40		44,400		
			"226. chodba " 42,20		42,200		
			Součet		116,600		
23	K	959-011	Ochranná stěna v m.č.207 hala	m2	36,750	507,91	18 665,69
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"207. hala " 10,50*3,50		36,750		
126	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	226,536	95,46	21 625,13
			"Půdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
			"204." (2,40+1,425+0,50)*3,85 -		16,893		
			0,70*1,97*2 +3,00				
			208.-209.		30,800		
			(1 65+1 075*2+0 60*4+0 90*2)*3 85				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,375+0,60)*2,00		1,950		
		"210."	(1,30+2,375)*3,85		14,149		
		"212.+213."	(4,50+1,50*2)*3,85	-	25,329		
		0,90*1,97*2					
		"214.-217."	(1,70+1,50*5)*3,85	-	28,525		
		0,70*1,97*5					
		"218."	(3,225+2,30)*3,85	-	20,498		
		0,90*1,97	+1,00*1,00				
		"221."	(3,50*2+2,20)*3,85	-	31,874		
		0,90*1,97*2					
		"222."	(1,20+1,00+1,50)*3,85		14,245		
		"223."	1,55*3,85		5,968		
		"224."	(2,40+0,60+2,08)*3,85	-	17,982		
		0,80*1,97					
		"225."	0,88*2,00		1,760		
		Mezisoučet			209,973		
		"4.NP "	(1,975+1,50)*3,50	+1,00*2,40	16,563		
		+2,00					
		Součet			226,536		
127	K	9670411-P	Výbourání teracového parapetu	m2	4,125	110,52	455,90
			4,75*0,30		4,125		
			+1,50*0,30*6				
131	K	968069-ŽAL	Vybourání žaluzií	m2	22,575	49,38	1 114,75
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "		22,575		
			+1,50*2,10*4				
132	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	28,565	237,97	6 797,61
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
		"700 "	0,70*1,97*6,00		8,274		
		"800 "	0,80*1,97*5,00		7,880		
		"900 "	0,90*1,97*7,00		12,411		
		Součet			28,565		
133	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	11,426	184,82	2 111,75
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "		11,426		
			1,45*1,97*4				
128	K	968082015	Vybourání plastových rámců oken dvojitých včetně křídel plochy do 1 m2	m2	1,050	170,72	179,26
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
		"218. pracovna L "	1,00*1,05		1,050		
129	K	968082017	Vybourání plastových rámců oken dvojitých včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	18,900	105,81	1 999,81
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
		"213. +223. +224."	1,50*2,10*6		18,900		
130	K	968082018	Vybourání plastových rámců oken dvojitých včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	9,975	91,70	914,71
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
		"222. operační sál "	4,750*2,10		9,975		
134	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	81,900	85,97	7 040,94
			"Púdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
		"204 "	3,90*4		15,600		
		"231 "	3,90*4		15,600		
		"217 "	3,90*2		7,800		
		"218 "	3,90*3		11,700		
		"220 "	3,90*3		11,700		
		"251 "	3,90*2		7,800		
		"252 "	3,90*3		11,700		
		Součet			81,900		
135	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	3,900	124,63	486,06
136	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	71,800	146,25	10 500,75
			"překlady P1-P8"		71,800		
			14,50+21,60+7,60+4,10+10,00*2+4,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
137	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	3,650	233,26	851,40
"218 " 3,65					3,650		
138	K	975032241	Podchycení příček tl do 150 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	71,800	817,36	58 686,45
139	K	976073-P	Vybourání VZT mřížek profilu do 150 mm ze zdiva cihelného	kus	12,000	60,29	723,48
140	K	977131-P	Vrty přiklepovými vrtáky D 25 mm do cihelného zdiva	kus	6,000	27,19	163,14
141	K	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	495,968	26,62	13 202,67
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"207. hala "							
10,50*3,50 -(0,80*2+1,45)*1,97					30,742		
"212. dospávací P."							
(4,925+4,925+0,60)*2*3,10 -1,60*1,97					61,638		
-(1,25+1,50)*2,10					-4,103		
+0,15*(1,25+1,50+2,10*4)							
"214. sklad sterilní "							
(4,925+3,60*2+2,30)*3,10 -0,90*1,97					42,945		
-1,50*2,10*2					-4,590		
+0,15*(1,50+2,10*2)*2							
"217. nesterilní S. "							
(4,925+2,00*2+2,30)*3,10 -0,80*1,97					33,222		
"218. sklad sterilní "							
(7,50+4,00+6,00+1,675+3,30)*3,10 -					67,900		
0,90*1,97							
-1,50*2,10*2					-4,590		
+0,15*(1,50+2,10*2)*2							
"225 denní místnost "							
(3,70+5,30+3,30+1,00)*3,10 -0,80*1,97					39,654		
-1,50*2,10*2					-4,590		
+0,15*(1,50+2,10*2)*2							
"226. chodba "							
(1,80+34,00)*2*3,10 -(0,80*7-					226,810		
0,90*5-1,45*3-1,60)							
"230. chodba "							
(3,30+1,10)*3,10 -					10,930		
0,90*1,97 -0,75*1,25							
Součet					495,968		
142	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	372,348	53,24	19 823,81
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"204. sprcha, WC "							
(1,5422+2,00+0,00+0,20)*3,10 -					14,509		
0,70*1,97							
"208. Š.filtr M "							
(1,30+5,125+2,35+1,00+0,50+0,30)*3,10 -					28,252		
(0,70+0,80*2)*1,97							
"209. Š.filtr Ž "							
(1,30+5,125+2,25+1,00+0,50+0,30)*3,10 -					27,942		
(0,70+0,80*2)*1,97							
"210. vstupní filtr "							
(5,125+2,10*2)*3,10 -1,45*1,97*2					23,195		
"216. čistící míst. "							
(2,15+2,40)*2*3,10 -0,90*1,97					26,437		
"219. umývárna N "							
(2,05+2,80+2,50)*3,10 -0,90*1,97					21,012		
"220. P. sterilizace "							
(1,92+1,60)*3,10 -0,75*1,25*2					9,037		
"221. příprava č.1 "							
(2,70+3,70)*2*3,10 -1,45*1,97*2					33,967		
"222. operační č. 1"							
(6,30+6,70)*2*3,10 -					70,849		
(0,80*2+1,00+0,90+1,45)*1,97							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,73*2,10 +0,15*(4,75+2,10)*2 "227. mytí lékař č.2 "		-8,633		
			(2,70+1,625)*2*3,10 -0,80*1,97*2		23,663		
			"231. sprcha, WC "				
			(1,80+1,00)*3,10		8,680		
			"250 operační č. 2 "				
			(6,30+9,00+0,30*2)*3,10 -0,90*1,97		47,517		
			-1,50*2,10*3		-6,885		
			+0,15*(1,50+2,10*2)*3				
			"251. příprava č.2 "				
			(2,725*2+4,05)*3,10 -1,45*1,97		26,594		
			"252. mytí lékař č.2 "				
			(2,70+2,00)*3,00 -0,80*1,97		12,524		
			"253. sklad mater. "				
			(3,40+0,40+2,30)*3,10 -0,80*1,97*2		15,758		
			-1,50*2,10 +0,15*(1,50+2,10)*2		-2,070		
			Součet		372,348		

143	K	980-001	Demontáž rozvodů medicíálních plynů	kpl	1,000	30 085,00	30 085,00
144	K	980-021	Demontáž germicidních lamp umístěných v podhledu	kus	15,000	940,57	14 108,55
145	K	980-101	Demontáž rampy v operačním sáleu	kpl	1,000	2 821,71	2 821,71
146	K	980-1021	Demontáž liniové protínárazové ochrany v chodbě 226	m	30,000	131,68	3 950,40

99 - Přesun hmot

236 626,60

147	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	153,905	294,31	45 295,78
148	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,000	1 008,92	6 053,52
149	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	180,000	32,73	5 891,40

6,00*30 180,000

150	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	153,905	252,08	38 796,37
151	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 534,110	10,07	15 448,49

153,411*10 1 534,110

152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	153,905	564,34	86 854,75
24	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	84,892	451,00	38 286,29

PSV - Práce a dodávky PSV

2 226 482,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 120,54

25	K	7111131-P	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou, dvouvrstvá_včetně hydroizolační gumové pásy	m2	4,788	373,41	1 787,89
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

0,80*1,10 0,880
0,90*1,10 0,990
0,95*1,30 1,235
1,10*1,53 1,683
Součet 4,788

26	K	711113-P	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou, dvouvrstvá_včetně hydroizolační gumové pásy	m2	22,102	373,41	8 253,11
----	---	----------	---	----	--------	--------	----------

(0,80+0,80+1,10+0,16+0,19)*3 9,150
(0,90+0,90+1,1+1,10)*0,20 0,800
(0,95+1,30+1,30+0,15)*3,00 11,100
(1,10+1,10+1,53+1,53)*0,20 1,052
Součet 22,102

27	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,108	736,48	79,54
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
763 - Konstrukce suché výstavby							278 962,50
28	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	5,056	554,93	2 805,73
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"231. sprcha, WC " 1,65*3,90 -							5,056
0,70*1,97							
29	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	103,195	893,55	92 209,89
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"204 " (3,62+0,80+1,525*2)*3,90 -							27,754
0,70*1,97							
"231 " (2,725+0,50+0,20*2)*3,90 -							12,759
0,70*1,97							
"217 " 2,625*3,90							10,238
"226 " 0,50*3,90							1,950
"230 " (3,40+1,10)*3,90							17,550
"220 " (1,92+2,80)*3,90 -							14,256
0,80*1,97*2 -1,00*1,00							
"252 " (1,50+1,80+1,00+1,30)*3,90 -							18,688
0,80*1,97*2							
Součet							103,195
30	K	763121429	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	5,400	423,26	2 285,60
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"204. sprcha, WC " (1,10+2,50)*1,50							5,400
153	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	298,000	86,16	25 675,68
"Půdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "							
"204. WC " 3,40							3,400
"207. hala 86,30 "							
"208. Š.filtr " 11,60							11,600
"209. Š.filtr " 11,80							11,800
"210. vstupní filtr " 16,10							16,100
"212. sklad přístr " 12,60							12,600
"213. čistící míst. " 10,60							10,600
"214. sklad " 18,90							18,900
"215. WC " 3,30							3,300
"216. úklid " 1,70							1,700
"217. WC " 3,40							3,400
"218. pracovna L " 21,30							21,300
"219. umývárna N " 10,60							10,600
"220. P. sterilizace " 10,10							10,100
"221. umývárna L " 10,00							10,000
"222. operační sál " 42,20							42,200
"223. příprava pac. " 32,00							32,000
"224. denní místnost " 14,20							14,200
"225. primař " 17,10							17,100
"226. chodba " 43,40							43,400
"227. sklad " 3,70							3,700
Součet							298,000
31	K	763131-P	SDK podhled desky 1x impregnovaná 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	294,400	423,26	124 607,74
"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "							
"204. sprcha, WC " 4,30							4,300
"207. hala "							
"208. Š.filtr M " 9,00							9,000
"209. Š.filtr Ž " 9,20							9,200
"210. vstupní filtr " 16,10							16,100
"212. dospávací P. " 23,70							23,700
"214. sklad sterilní " 13,30							13,300
"216. čistící míst. " 4,90							4,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"217. nesterilní S. "		8,80		
			"218. sklad sterilní "		27,40		
			"219. umývárna N "		5,50		
			"220. P. sterilizace "		2,60		
			"221. příprava č.1 "		10,00		
			"222. operační sál "		44,40		
			"225 denní místnost "		14,70		
			"226. chodba "		42,20		
			"227. mytí lékař č.2 "		3,70		
			"230. chodba "		3,60		
			"231. sprcha, WC "		3,90		
			"250. operační sál "		26,10		
			"251. příprava č.1 "		9,80		
			"252. mytí lékař č.2 "		4,00		
			"253. sklad mater. "		5,10		
			"254 "		2,10		
			Součet		294,400		
32	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	5,000	235,14	1 175,70
			"204+231 - 700" 1,00+2,00		3,000		
			"254 - 800 " 2,00		2,000		
			Součet		5,000		
33	M	553315110	zárupeň ocelová pro sádrokarton S 75 700 L/P	kus	1,000	573,75	573,75
34	M	553315210	zárupeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	2,000	592,56	1 185,12
35	M	553315220	zárupeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	2,000	611,38	1 222,76
36	K	763113349	SDK příčka instalační tl 320 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 80 mm EI 60 55 dB	m2	13,748	1 147,49	15 775,69
			"Půdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"231. sprcha, WC " (2,125+0,90+0,50)*3,90		13,748		
37	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	9,360	799,48	7 483,13
38	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	9,360	423,26	3 961,71
764 - Konstrukce klempířské							6 441,47
39	K	764-1-K/01	D+M vnější parapet délka 4750mm z CU plechu, tl.0,8mm, včetně všech kotevních a spojovacích prvků, R.Š. 260mm - podrobný popis viz ozn O/01	kus	1,000	2 623,26	2 623,26
40	K	764-1-K/02	D+M vnější parapet délka 1500mm z CU plechu, tl.0,8mm, včetně všech kotevních a spojovacích prvků, R.Š. 260mm - podrobný popis viz ozn O/02	kus	4,000	757,16	3 028,64
154	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	10,750	32,92	353,89
			4,75 +1,50*4		10,750		
41	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,016	27 230,00	435,68
766 - Konstrukce truhlářské							1 033,68
155	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	18,000	10,25	184,50
			"Půdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
			"700 " 6,00		6,000		
			"800 " 5,00		5,000		
			"900 " 7,00		7,000		
			Součet		18,000		
156	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	8,000	18,44	147,52
			"Půdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
			"1,45*1,97 " 4,00*2		8,000		
157	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,8 m	kus	2,000	230,44	460,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"219.224. " 1,00+1,00		2,000		
158	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	120,39	240,78
			"226" 2		2,000		

766-1 - Okna

171 076,41

42	K	766-1-O/01	D + M plastová okenní sestava 4750x2100mm se třemi otevíracími křídly a třemi nadsvětlyky a dvěma pevnými sloupky; celkové U=1,2 W/m ² K; TZI 2 - Rw=30 dB - podrobný popis viz ozn O/01	kus	1,000	71 643,11	71 643,11
43	K	766-1-O/02	D + M plastové okno 1500x2100mm jednokřídlové; celkové U=1,2 W/m ² K; TZI 2 - Rw=30 dB - podrobný popis viz ozn O/02	kus	3,000	22 031,42	66 094,26
44	K	766-1-O/03	D + M plastové okno 1500x2100mm jednokřídlové; celkové U=1,2 W/m ² K; TZI 2 - Rw=30 dB - podrobný popis viz ozn O/03	kus	1,000	22 031,42	22 031,42
45	K	766-1-P/01	D + M parapet okna 4750mm laminovaný, materiál DTD 16 mm vlhkuodolná, laminát CPL/HPL, spodní strana: impregnovaný protitah, boční strana: hranovací páska, laminát, boční krytky, šířka 280mm, délka 4750mm - podrobný popis viz ozn O/01	kus	1,000	1 171,92	1 171,92
46	K	766-1-P/02	D + M parapet okna 1500mm laminovaný, materiál DTD 16 mm vlhkuodolná, laminát CPL/HPL, spodní strana: impregnovaný protitah, boční strana: hranovací páska, laminát, boční krytky, šířka 280mm - podrobný popis viz ozn O/02	kus	4,000	395,17	1 580,68
47	K	766-1-P/04	D + M parapet okna 1000mm laminovaný, materiál DTD 16 mm vlhkuodolná, laminát CPL/HPL, spodní strana: impregnovaný protitah, boční strana: hranovací páska, laminát, boční krytky, šířka 150mm - podrobný popis viz ozn O/02	kus	2,000	192,25	384,50
48	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,465	17 100,73	7 951,84
49	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,465	470,28	218,68

766-2 - Dveře

103 446,22

50	K	766-2-D/04	D + M interiérové dřevěné dveře 700x1970mm, plné, jednokřídlové, otevírací (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/04	kus	1,000	4 839,23	4 839,23
51	K	766-2-D/05	D + M interiérové dřevěné dveře 700x1970mm,, plné, jednokřídlové, otevírací (pravé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/05	kus	1,000	4 839,23	4 839,23
52	K	766-2-D/06	D + M interiérové dřevěné dveře 700x1970mm, plné, jednokřídlové, otevírací (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/06	kus	1,000	4 839,23	4 839,23
53	K	766-2-D/07	D + M interiérové dřevěné dveře 700x1970mm,, plné, jednokřídlové, otevírací (pravé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/07	kus	1,000	4 839,23	4 839,23
54	K	766-2-D/08	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevírací (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/08	kus	1,000	5 036,76	5 036,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	766-2-D/09	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/09	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
56	K	766-2-D/10	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/10	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
57	K	766-2-D/13	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/13	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
58	K	766-2-D/14	D + M interiérové dřevěné dveře 900x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (pravé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/14	kus	1,000	5 234,28	5 234,28
59	K	766-2-D/15	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (pravé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/15	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
60	K	766-2-D/16	D + M interiérové dřevěné dveře 900x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (levé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/16	kus	1,000	5 234,28	5 234,28
61	K	766-2-D/17	D + M interiérové dřevěné dveře 900x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (pravé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/17	kus	1,000	5 234,28	5 234,28
62	K	766-2-D/18	D + M interiérové dřevěné dveře 900x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (pravé), odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/18	kus	1,000	5 234,28	5 234,28
63	K	766-2-D/19	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm , částečně prosklené, jednokřídlové, otevíravé (pravé) odlehčená DTD, CPL laminované prosklené křídlo (2/3 - bezpečnostní sklo) (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, - podrobný popis viz ozn D/19	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
64	K	766-2-D/20	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm , částečně prosklené, jednokřídlové, otevíravé (pravé) odlehčená DTD, CPL laminované prosklené křídlo (2/3 - bezpečnostní sklo) (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, - podrobný popis viz ozn D/20	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
65	K	766-2-D/23	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (levé) odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/23	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
66	K	766-2-D/29	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (levé) odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (levé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/29	kus	1,000	5 036,76	5 036,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	766-2-D/30	D + M interiérové dřevěné dveře 800x1970mm, plné, jednokřídlové, otevíravé (pravé) odlehčená DTD, CPL laminované plné křídlo (pravé), s hliníkovými hranami po obvodě, dekor a barva dle výběru investora - podrobný popis viz ozn D/30	kus	1,000	5 036,76	5 036,76
68	K	767-1-D/99	D + M Nerezová přechodová lišta v podlaze dveří - viz výkaz dveří	m	29,100	423,26	12 316,87
			0,700*4		2,800		
			0,800*18		14,400		
			0,900*5		4,500		
			1,450*4		5,800		
			1,600		1,600		
			Součet		29,100		
69	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,366	807,60	295,58
70	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,366	470,30	172,13

766-3 - Interiérové prvky vč. přesunu hmot

85 077,40

71	K	766-3-S/01	D + M Pracovní sestava linky vestavěných policových skříní s pracovní deskou 3575x3000x600mm - Podrobný popis viz Tabulka interierových prvků ozn. S/01 216 A	kus	1,000	21 820,29	21 820,29
72	K	766-3-S/02	D + M Pracovní sestava linky vestavěných policových skříní s pracovní deskou 1600x3000x600mm - Podrobný popis viz Tabulka interierových prvků ozn. S/02 219	kus	1,000	11 333,31	11 333,31
73	K	766-3-S/03	D + M Pracovní sestava linky vestavěných policových skříní s pracovní deskou 1600x3000x600mm - Podrobný popis viz Tabulka interierových prvků ozn. S/03 212	kus	1,000	3 455,66	3 455,66
74	K	766-3-S/04	D + M Pracovní sestava linky vestavěných policových skříní s pracovní deskou 2700x3000x600mm - Podrobný popis viz Tabulka interierových prvků ozn. S/04 221 A	kus	1,000	16 597,48	16 597,48
75	K	766-3-S/05	D + M Pracovní sestava linky vestavěných policových skříní s pracovní deskou 4300x3000x600mm - Podrobný popis viz Tabulka interierových prvků ozn. S/05 251	kus	1,000	17 621,77	17 621,77
76	K	766-3-S/06	D + M Pracovní sestava linky vestavěných policových skříní s pracovní deskou 2600x3000x600mm - Podrobný popis viz Tabulka interierových prvků ozn. S/06 225	kus	1,000	14 248,89	14 248,89

767-1 - Okna a dveře - AL - vč. přesunu hnot

955 798,17

77	K	767-1-O/04	D + M hliníkové okno 1000x1000mm dvoukřídlové interierové, 1x křídlo posuvné, 1x pevné křídlo, hliníkový profil pro posuvné okno, Madlo z obou stran posuvného křídla - podrobný popis viz ozn O/04	kus	2,000	6 301,82	12 603,64
78	K	767-1-D/01	D + M Hliníkové rámové dveře, 800x1970 plné, jednokřídlové, otevíravé (pravé), s požární odolností EIS 30 DP3-C, kouřotěsné, Samozavírač na křídle - podrobný popis viz ozn D/01	kus	1,000	27 229,51	27 229,51
79	K	767-1-D/02	D + M Hliníkové rámové dveře, 800x1970mm plné, jednokřídlové, otevíravé (levé), s požární odolností EIS 30 DP3-C, kouřotěsné, Samozavírač na křídle - podrobný popis viz ozn D/02	kus	1,000	26 759,23	26 759,23
80	K	767-1-D/03	D + M Hliníkové rámové dveře 1450x1970mm plné, dvoukřídlové, otevíravé pravé i levé, s požární odolností EIS 30 DP3-C, kouřotěsné, Samozavírač na obou křídlech - podrobný popis viz ozn D/03	kus	1,000	149 456,63	149 456,63
81	K	767-1-D/11	D + M automatické dveře 1450x1970mm, přímo posuvné, dvoukřídlové interierové, prosklené, dvě hliníková křídla s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky - podrobný popis viz ozn D/11	kus	1,000	79 534,63	79 534,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	767-1-D/12	D + M automatické dveře 1600x1970, přímo posuvné, dvoukřídlové interierové, prosklené dvě hliníková křídla s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky - podrobný popis viz ozn D/12	kus	1,000	170 854,57	170 854,57
83	K	767-1-D/21	D + M automatické dveře 800x1970mm, přímo posuvné, jednokřídlové interierové, částečně prosklené hliníkové křídlo s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky, stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/21	kus	1,000	55 446,63	55 446,63
84	K	767-1-D/22	D + M hliníkové interierové dveře 800x1970mm, částečně prosklené, jednokřídlové otevíravé (levé) hliníkové křídlo s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky (levé), stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/22	kus	1,000	18 623,30	18 623,30
85	K	767-1-D/24	D + M automatické dveře 1450x1970mm, přímo posuvné, dvoukřídlové interierové, prosklené dvě hliníková křídla s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky - podrobný popis viz ozn D/24	kus	1,000	64 852,32	64 852,32
86	K	767-1-D/25	D + M automatické dveře 1450x1970mm, přímo posuvné, dvoukřídlové interierové, částečně prosklené dvě hliníková křídla s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky, stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/25	kus	1,000	78 989,11	78 989,11
87	K	767-1-D/26	D + M automatické dveře 900x1970, přímo posuvné, jednokřídlové interierové, částečně prosklené hliníkové křídlo s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky, stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/26	kus	1,000	67 702,25	67 702,25
88	K	767-1-D/27	D + M automatické dveře 1450x1970mm, přímo posuvné, dvoukřídlové interierové, částečně prosklené dvě hliníková křídla s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky, stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/27	kus	1,000	81 782,59	81 782,59
89	K	767-1-D/28	D + M automatické dveře 1450x1970mm, přímo posuvné, dvoukřídlové interierové, prosklené dvě hliníková křídla s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky - podrobný popis viz ozn D/28	kus	1,000	77 079,74	77 079,74
90	K	767-1-D/31	D + M hliníkové interierové dveře 800x1970mm, částečně prosklené, jednokřídlové otevíravé (levé) hliníkové křídlo s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky (levé), stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/31	kus	1,000	22 442,01	22 442,01
91	K	767-1-D/32	D + M hliníkové interierové dveře 800x1970, částečně prosklené, jednokřídlové otevíravé (pravé) hliníkové křídlo s výplní z bezpečnostního lepeného skla, vč. střední vodorovné příčky (pravé), stínění 1mm Pb - podrobný popis viz ozn D/32	kus	1,000	22 442,01	22 442,01

767-2 - Rolety vč. přesunu hmot

29 110,65

92	K	767-2-O/01	D+M vnější předokenní AL. roleta na elektro pohon, která bude rozdělena na 3 samostatně ovládané části, tj. 3x el.motor + 3x ovládání (před každým křídlem bude samostatná roleta), barva bílá; box pro rolety jako zateplený - podrobný popis viz O/01	kus	1,000	12 932,85	12 932,85
93	K	767-2-O/02	D+M vnější předokenní AL. roleta na elektro pohon, která bude rozdělena na 3 samostatně ovládané části, tj. 3x el.motor + 3x ovládání (před každým křídlem bude samostatná roleta), barva bílá; box pro rolety jako zateplený - podrobný popis viz O/02	kus	3,000	4 044,45	12 133,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	767-2-O/03	D+M vnější předokenní AL. roleta na elektro pohon, která bude rozdělena na 3 samostatně ovládané části, tj. 3x el.motor + 3x ovládání (před každým křídlem bude samostatná roleta), barva bílá; box pro rolety jako zateplený - podrobný popis viz O/03	kus	1,000	4 044,45	4 044,45

767-3 - Zámečnické výrobky

278 537,88

95	K	767-3-Z/01	D + M Liniová ochrana 2x200mm dl. 46,80m sten chodby z nerezového plechu, liniová úprava bude ve dvou úrovních. Spodní bude v úrovni kolečka postele. Horní liniová bude v úrovni horní hrany lůžka. Vč. nerez. kotevních a spojovacích prvků. - ozn. Z/01	kus	1,000	31 751,30	31 751,30
96	K	767-3-Z/02	D + M Ocelová větrací mřížka 400x400mm s povrchovou úpravou nátěrem, RAL - bílá, osazená v SDK podhledu. Včetně kotevních a spojovacích prvků. - ozn. Z/02	kus	2,000	3 545,95	7 091,90
97	K	767-3-Z/03	D + M Ocelová revizní dvířka 600x600mm s povrchovou úpravou nátěrem, RAL - bílá, osazená v SDK podhledu. Včetně kotevních a spojovacích prvků. - ozn. Z/03	kus	7,000	4 038,81	28 271,67
98	K	767-3-Z/04	D + M Vodotěsná nerezová krycí lišta RS 140mm, plech tl. 1mm, dl. 24m, po obvodu operačního sálu č. 1, lišta na přechodu sokli stávající podlahová krytina a omítkou s antibakteriálním nátěrem. Včetně kotevních a spojovacích prvků. - ozn. Z/04	kus	1,000	10 816,56	10 816,56
99	K	767-3-Z/05	D + M Svislá nerezová rohová krycí lišta RŠ 100mm, plech tl. 1mm, dl. 000m. Včetně kotevních a spojovacích prvků. - ozn. Z/05	kus	17,000	10 816,46	183 879,82
100	K	767-3-Z/06	D + M Nerezová mřížka na fesádě 700x250mm pro překrytí medicínlích plynů. mřížka pro vnější prostředí, Včetně kotevních a spojovacích prvků. - ozn. Z/06	kus	1,000	6 441,96	6 441,96
101	K	767-3-Z/07	D + M Přenosný hasicí přístroj - práškový s hasicí schopností 21A, umístěno v operačním traktu, přesné umístění bude konzultováno s investorem. - ozn. Z/07	kus	3,000	1 693,03	5 079,09
102	K	767-3-Z/08	D + M Ocelový ohýbaný profil pro překrytí potrubí. tl.5mm, délka 3,65m, r.š. 360mm - ozn. Z/08	kus	1,000	4 799,73	4 799,73
103	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,285	953,72	271,81
104	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,285	470,32	134,04

771 - Podlahy z dlaždic

1 042,98

159	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	35,200	29,63	1 042,98
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "

"204. WC	"	3,40	3,400
"208. Š.filtr	"	11,60	11,600
"209. Š.filtr	"	11,80	11,800
"215. WC	"	3,30	3,300
"216. úklid	"	1,70	1,700
"217. WC	"	3,40	3,400
Součet			35,200

776 - Podlahy povlakové

174 798,90

160	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	107,875	9,41	1 015,10
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "

"218. pracovna L	"	(7,425+2,875)*2	-	19,700
0,90				
"221. umývárna L	"	(2,70+3,70)*2	-	11,000
0,90*2				
"222. operační sál	"	(1,50*2+6,70)*2		19,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"223 příprava pac. " (9,00+4,50)*2	-	24,100		
			1,45*2				
			"224. denní místnost " 4,20+5,25+7,50	-	16,150		
			0,80				
			"225. primař " 4,925+5,30+4,90+3,20	-	17,525		
			0,80				
			Součet		107,875		
105	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	350,575	14,11	4 946,61
			"Púdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"208. Š.filtr M PVC " (5,125+2,35)*2		13,350		
			-0,80*2				
			"209. Š.filtr Ž PVC " (5,125+2,30)*2		13,250		
			-0,80*2				
			"210. vstupní filtr PVC " (4,925+4,250)*2		15,450		
			-1,45*2				
			"212. dospávací P. PVC "		19,300		
			(4,925+4,925+0,60)*2 -1,60				
			"214. sklad sterilní PVC " (4,925+3,70)*2		16,350		
			-0,90				
			"216. čistící míst. PVC " (2,175+2,475)*2		8,400		
			-0,90				
			"217. nesterilní S. PVC " (4,925+2,025)*2		13,100		
			-0,80				
			"218. sklad sterilní PVC " (7,50+6,125)*2		26,350		
			-0,90				
			"219. umývárna N PVC " (2,50+28)*2		59,300		
			-0,90-0,80				
			"220. P. sterilizace PVC " (1,91+1,60)		2,610		
			-0,90				
			"221. příprava č.1 PVC " (2,70+3,70)*2		11,350		
			-1,45				
			"222. operační sál " (6,30+6,70)*2		22,050		
			-0,80*2-0,9-1,45				
			"225 denní místnost PVC "		17,525		
			5,125+5,20+5,00+3,00 -0,80				
			"226. chodba PVC -Z " 22		22,000		
			"227. mytí lékař č.2 PVC " (2,70+3,70)*1		4,800		
			-0,80*2				
			"230. chodba PVC " (3,30+1,10)*2		7,900		
			-0,90				
			"250. operační sál ANTI "		22,900		
			(6,30+5,80+0,50+1,30+9,00)				
			-0,80 Z+1,45-		-1,050		
			n 90				
			"251. příprava č.1 PVC " (2,725+4,05)*2		10,650		
			-1,45*2				
			"252. mytí lékař č.2 PVC " (2,70+2,00)*2		7,800		
			-0,80*2				
			"253. sklad mater. PVC "		33,590		
			1,50+1,30*22,30+0,50+3,40 -0,80				
			"254 " 1,50*4		3,600		
			-0,80*3				
			Součet		350,575		
106	M	284110-P	lišta speciální soklová ve tvaru čtvrtoblouku pro zaoblení mezi podlahou a stěnou	m	367,894	18,81	6 920,09
			350,375*1,05		367,894		
161	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	94,600	42,32	4 003,47
			"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "				
			"218. pracovna L PVC " 21,30		21,300		
			"221. umývárna L PVC " 10,00		10,000		
			"222. operační sál ANTI-Z " 0				
			"223 příprava pac. ANTI " 32,00		32,000		
			"224. denní místnost PVC " 14,20		14,200		
			"225. primař koberec" 17,10		17,100		
			"226. chodba PVC-Z " 0				
			Součet		94,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	173,400	235,14	40 773,28
			"Púdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"208. Š.filtr M PVC " 9,00		9,000		
			"209. Š.filtr Ž PVC " 9,20		9,200		
			"210. vstupní filtr PVC " 16,10		16,100		
			"212. dospávací P. PVC " 23,70		23,700		
			"214. sklad sterilní PVC " 13,30		13,300		
			"216. čistící míst. PVC " 4,90		4,900		
			"217. nesterilní S. PVC " 8,80		8,800		
			"218. sklad sterilní PVC " 27,40		27,400		
			"219. umývárna N PVC " 5,50		5,500		
			"220. P. sterilizace PVC " 2,60		2,600		
			"221. příprava č.1 PVC " 10,00		10,000		
			"222. operační sál ANTI-Z" 0				
			"225 denní místnost PVC " 14,70		14,700		
			"226. chodba PVC -Z " 0				
			"227. mytí lékař č.2 PVC " 3,70		3,700		
			"230. chodba PVC " 3,60		3,600		
			"231. sprcha, WC " 0				
			"250. operační sál ANTI " 0				
			"251. příprava č.1 PVC " 9,70		9,700		
			"252. mytí lékař č.2 PVC " 4,00		4,000		
			"253. sklad mater. PVC " 5,10		5,100		
			"254 PVC " 2,10		2,100		
			Součet		173,400		
108	M	284122-P	podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	182,175	242,67	44 208,41
			173,50*1,05		182,175		
109	K	776521227	Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých	m2	31,100	272,76	8 482,84
			"Púdorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "				
			"222. operační sál ANTI-Z " 5,00		5,000		
			"250. operační sál ANTI " 26,10		26,100		
			Součet		31,100		
110	M	284102-P	krytina podlahová homogenní PVC tl 2,0 mm 600 x 600mm	m2	28,710	457,12	13 123,92
			26,10*1,10		28,710		
162	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	17,100	28,22	482,56
			"225. primař. " 17,10		17,100		
111	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	199,600	14,11	2 816,36
			173,50+26,10		199,600		
112	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	199,600	9,41	1 878,24
113	M	611552200	penetrace materiál	kg	20,000	169,30	3 386,00
114	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	199,600	140,15	27 973,94
115	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	199,600	47,03	9 387,19
116	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	2,297	940,42	2 160,14
117	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,297	1 410,86	3 240,75

777 - Podlahy lité

8 435,22

123	K	777510_P	Podlahy ze stěrky 2 mm_včetně soklu 100mm	m2	11,523	633,00	7 294,06
			0,8*1,1		0,880		
			1,9*1,1		2,090		
			0,95*1,3		1,235		
			1,1*1,53		1,683		
			1,525*1,5		2,288		
			(9,5+10,37)*0,1		1,987		
			0,85*1,6		1,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					11,523		
124	K	998777102	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	t	0,033	34 580,61	1 141,16

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

39 837,67

163	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	597,356	66,69	39 837,67
"Púdorys 2.NP v.č. D1.01. 100-102 "							
"204. WC "							
(1,30+1,42)*2,00 -							
m 77+0,80*1,97					13,656		
(0,90+1,425)*2*3,00					-0,70*1,97	12,571	
"207. hala "							
0							
"208. š. filtr "							
(4,925+2,35+0,50*3)*2*2,00					-0,80*1,97*2	31,948	
"209. š. filtr "							
(4,925+2,275+0,50*3)*2*2,00					-0,80*1,97*2	31,648	
"210. vstupní filtr "							
(4,925+4,25)*2*2,20					-1,45*1,97*2	34,657	
"212. sklad přístr. "							
(4,925+2,55)*2*2,20					-0,90*1,97	31,117	
"213. čistící míst. "							
(4,925+2,25)*2*3,00					-0,90*1,97	41,277	
"214. sklad "							
(4,925+2,25)*2*2,20					-0,90*1,97	29,797	
"215. WC "							
(0,90+1,40)*2*2,20					-0,70*1,97	8,741	
(1,20+1,40)*2*2,20					-0,70*1,97*2	8,682	
"216. úklid "							
(1,75+1,00)*2*2,20					-0,70*1,97	10,721	
"217. WC "							
(0,90+1,40)*2*2,20					-0,70*1,97	8,741	
(1,20+1,40)*2*2,20					-0,70*1,97*2	8,682	
"218. pracovní L "							
1,20*2,00						2,400	
"219. umývárna N "							
(4,10+3,1250)*2*3,00					-0,90*1,97*2 -		
0,75*1,25						38,867	
"220. P. sterilizace "							
(3,225+3,125)*2*3,00					-0,90*3,00	35,400	
"221. umývárna L "							
(2,70+3,70)*2*3,00					-0,90*1,97*2	34,854	
"222. operační sál "							
(6,30+6,70)*2*3,00					-0,90*3,00	75,300	
-(0,90+1,45)*1,97					-(4,75-		
0,15*2)*2,00						-13,530	
75,30-13,53						61,770	
"223 příprava pac. "							
(2,70+0,125+6,30+0,50*4)*3,00					-		
1,45*1,97						30,519	
(4,50+0,75+5,20)*3					-		
1,45*1,97						28,494	
6,00*3					-1,50*2,10*2		
+0,15*(1,50*2,10*2)*2						13,590	
"224. denní místnost "							
"225. primař "							
"226. chodba "							
"227. sklad "							
(2,70+1,625)*2*2,20					-		
0,80*1,97						17,454	
Součet					597,356		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

82 762,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 001,227	3,76	3 764,61
119	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	295,400	16,93	5 001,12
120	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 071,727	7,53	8 070,10
121	K	7842110-P	Antimikrobiální nátěr stěn (např. Steridex)	m2	1 071,727	49,85	53 425,59

"Půdorys 2. NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "

"204 sprcha, WC "

(1,10+1,525)*3,10 8,138

(1,10+0,80+0,70+0,20)*3,10 7,301

0,70*1,97

"207 komunikační hala"

"208 šatní filtr "

(5,125+0,50+2,00+2,35+0,60+1,30)*3,10 32,282

(0,70+0,80*2)*1,97

"209 šatní filtr "

(2,00+0,40+5,125+1,45+2,30)*3,10 30,422

(0,70+0,80*2)*1,97

"210 vstupní filtr "

(5,125+4,25)*2*3,10 52,412

-1,45*1,97*2

"212. dospávací P."

(4,925+4,925+0,60)*2*3,10 61,638

-1,60*1,97

"214. sklad sterilní "

(4,925+2,30+3,675*2)*3,10 43,410

-0,90*1,97

-1,50*2,10*2 -4,590

+0,15*(1,50+2,10*2)*2

"216 čistící místnost"

(2,175+2,475)*2*3,10 27,057

-0,90*1,97

"217 nesterilní S. "

(4,925+2,30+2,025*2)*3,10 33,377

-0,80*1,97

"218 sklad sterilní "

(7,41+4,075+1,675+3,125+6,125)*3,10 67,698

-0,90*1,97

-1,50*2,10*2 -4,590

+0,15*(1,50+2,10*2)*2

"219 umývárna nástrojů"

(2,05+4,40+2,80)*3,10 26,902

-0,90*1,97

"220 sterilizace"

(1,91+1,60)*3,10 9,881

-1,00*1,00

"221 pacienti č. 1"

(2,70+3,70)*2*3,10 33,967

-1,45*1,97*2

"222 operační č. 1" 44,40 44,400

(6,30+6,70)*2*3,10 72,819

(0,80*2+0,90+1,45)*1,97

-4,75*2,10 -8,633

+0,15*(4,75+2,10*2)

"225 denní místnost "

(3,60+5,30+3,30+1,00)*3,10 39,344

-0,80*1,97

-1,50*2,10*2 -4,590

+0,15*(1,50+2,10*2)*2

"226. chodba "

(1,80+34,00)*2*3,10 -(0,80*7- 226,810

0,90*5-1,45*3-1,60)

"227 mytí lékaři "

(2,70+1,625)*2*3,10 23,663

-0,80*1,97*2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"230. chodba "				
			(3,30+1,10)*3,10	-	10,867		
			0,90*1,97 -1,00*1,00				
			"231 sprcha, WC "				
			(1,60+1,00)*3,10		8,060		
			"250 operační č.2"	26,10	26,100		
			(6,30+9,00+5,00)*3,10	-	58,301		
			(0,90+1,45)*1,97				
			-1,50*2,10*3		-6,885		
			+0,15*(1,50+2,10*2)*3				
			"251 pacienti č. 2"				
			(2,71+4,05)*2*3,10		36,199		
			-1,45*1,97*2				
			"252 mytí lékaři "				
			(2,70+1,90)*3,10		12,684		
			-0,80*1,97				
			"253 sklad "				
			(3,50+0,50+2,30)*3,10		17,954		
			-0,80*1,97				
			-1,50*2,10		-2,295		
			+0,15*(1,50+2,10*2)				
			"254 "				
			1,50*3,10*2		7,724		
			-0,80*1,97				
			Mezisoučet		987,827		
			"4.NP "				
			"4.NP"((9,75+1,55)*3,50 +1,00*2,40)*2		83,900		
			Součet		1 071,727		
122	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	295,400	42,32	12 501,33

"Přidorys 2.NP - nový stav v.č. D1.01.100-101 "

"204. sprcha, WC "	4,30	4,300
"207. hala "	71,50	71,500
"208. Š.filtr M "	9,00	9,000
"209. Š.filtr Ž "	9,20	9,200
"210. vstupní filtr "	16,10	16,100
"212. dospávací P. "	23,70	23,700
"214. sklad sterilní "	13,30	13,300
"216. čisticí míst. "	4,90	4,900
"217. nesterilní S. "	8,80	8,800
"218. sklad sterilní "	27,40	27,400
"219. umývárna N "	5,50	5,500
"220. P. sterilizace "	2,60	2,600
"221. příprava č.1 "	10,00	10,000
"222. operační sál "		
"225 denní místnost "	14,70	14,700
"226. chodba "	42,20	42,200
"227. mytí lékař č.2 "	3,70	3,700
"230. chodba "	3,60	3,600
"231. sprcha, WC "	3,90	3,900
"250. operační sál "		
"251. příprava č.1 "	9,80	9,800
"252. mytí lékař č.2 "	4,00	4,000
"253. sklad mater. "	5,10	5,100
"254 "	2,10	2,100
Součet		295,400